广 西 高 等 教 育 学 会

关于举办第四届全国高校教师教学创新

大赛广西赛区比赛的通

桂高教学会〔2024〕01号

知

各有关高等学校：

为进一步推进教育强国建设与高等教育高质量发展，落

实立德树人根本任务，大力弘扬教育家精神，助力高校课程

思政建设和新工科、新医科、新农科、新文科“四新”建设，

推动信息技术与高等教育教学创新发展，提高产教协同育人

成效，提升高校教师教书育人能力和高校人才自主培养质量，

打造高校教学改革的风向标，根据《教育部高等教育司转发

<关于举办第四届全国高校教师教学创新大赛的通知>的通

知》 精神，决定举办第四届全国高校教师教学创新大赛广西

赛区比赛(以下简称“区赛”), 现将有关事项通知如下：

一、 举办单位

指导单位：广西壮族自治区教育厅

主办单位：广西高等教育学会

承办单位：广西大学、北京世纪超星信息技术发展有限

责任公司 (广西)

~1
～